



GAZİ
ÜNİVERSİTESİ

GAZİ ÜNİVERSİTESİ
SEKTÖRÜ MÜDÜRLÜĞÜ



GAZİ EĞİTİM FAKÜLTESİ
TANITIM KİTAPÇIĞI





Dekan V.
Prof. Dr. Mahmut SELVİ



Dekan Yardımcısı
Prof. Dr. Yasin ÜNSAL



Dekan Yardımcısı
Doç. Dr. Serkan KOŞAR



Fakülte Sekreteri
Celal ÖZEN



GAZİ
ÜNİVERSİTESİ

GAZİ EĞİTİM FAKÜLTESİ

- Rektörün Mesajı

- Dekanın Mesajı

- Tarihçe

- Eğitim-Öğretim

- Fiziksel Olanaklar

- Sosyal Olanaklar

- Kütüphane Olanakları

- Burs ve Öğrenci Yardımları

- Kariyer Hizmetleri

- ÖSYS Yerleştirme Puanları

- Bölüm ve Anabilim Dalları



REKTÖRÜN MESAJI

Prof. Dr. Musa YILDIZ
Gazi Üniversitesi Rektörü

Ülkelerin kalkınmalarında sorumluluk üstlenen pek çok kurum vardır. Yürüttükleri çalışmalar ve bu çalışmaların çıktıkları itibarıyla üniversiteler söz konusu kurumlar arasında ayrı bir yer teşkil eder. Bu kapsamda, bilginin üretildiği ve çeşitli alanlardaki yeniliklerin hayata geçirildiği yerler olarak üniversiteler, bir ülkenin gelişmesine ve ilerlemesine katkı sağlayan kurumların başında gelir.

Üniversitelerde üretilen bilimsel bilginin hem üniversite içinde hem de toplumla paylaşılması sürecinin bütün aşamalarında karşımıza çıkan bir meslek vardır ki o da öğretmenliktir. Baş döndürücü bir hızla gelişen ve değişen dünyada, ülkeleri geleceğe taşıyacak nesillerin yetiştirilmesi açısından öğretmenlik mesleğinin öneminin hiçbir zaman azalmayacağı bilinmelidir. Bundan dolayı eğitim fakültelerinde yetişen öğretmenlerin kalitesi çok önemli bir konu olarak karşımıza çıkmaktadır.

Türkiye’de “öğretmen yetiştirme” denildiğinde aklara gelen ilk kurum, Gazi Eğitim Fakültesidir. Türkiye’nin öğretmen ihtiyacını karşılamak amacıyla eğitim-öğretim faaliyetlerine 1926 yılında Orta Muallim Mektebi ve Terbiye Enstitüsü adıyla başlayan ve günümüzde aynı amaç doğrultusunda Gazi Eğitim Fakültesi adıyla faaliyetlerine devam eden bu Fakülte, ülkemizin güzide eğitim kurumlarından biridir. Kurulduğu tarihten itibaren çeşitli branşlarda binlerce öğretmen, idareci ve eğitim müfettişi yetiştiren Gazi Eğitim Fakültesi; mezunları aracılığıyla, ülkemizin dört bir tarafında “Gazi” unvanını büyük bir gururla taşımıştır ve taşımaya devam etmektedir. Bu güzide kurum ayrıca, sahip

olduğu akademik kadrosuyla Türk Millî Eğitim Sisteminin gelişmesi için de çalışmalar yapmaya, bu konuyla ilgili birimlere katkılar sunmaya devam etmektedir.

Her Gazilinin, özellikle de Gazi Eğitimlinin gönlünde ve dilinde şu slogan vardır: “Gazili olmak ayrıcalıktır.” Öğrencilerimiz, öğrenim hayatları boyunca ve mezun olduktan sonra meslek hayatlarında bu sloganın kendilerine sunduğu pek çok güzelliği yaşarlar. Her yıl ülkemizin dört bir yanından Üniversitemizi tercih ederek Ankara’ya gelen gençlerin Üniversitemizi tercih sebeplerinden biri de budur.

Adını Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ten alan Üniversitemiz, Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. yılında 97 yaşında olacaktır. Gazi Üniversitesi, köklü geçmişinden getirdiği birikime ek olarak eğitim ve araştırma faaliyetlerine verdiği önemle Türkiye’nin geleceğini inşa etme konusunda büyük bir azim ve kararlılıkla hareket etmektedir. Bu kapsamda en büyük görevlerden birini, yetiştirdiği öğretmenler ve geliştirdiği eğitim politikaları ile Gazi Eğitim Fakültesi üstlenmektedir.

2023 hedeflerine ulaşma yolunda, içinde Gazi Eğitim Fakültesinin de bulunduğu Gazi Üniversitesi ailesinin hep beraber, el ele ve gönül birliğiyle çalışacağına inanıyorum. Sizleri Gazi Üniversitesinin, Gazi Eğitim Fakültesinin bir ferdi olmaya davet ediyorum.



DEKANIN MESAJI

Prof. Dr. Mahmut SELVİ
Gazi Eğitim Fakültesi Dekan V.

Etkilediği unsurlar göz önünde bulundurulduğunda bazı alanlar bir milletin gelişmesi açısından hayati derecede önemlidir. Bu alanlardan birinin eğitim olduğu söylenebilir. Kültürel birikimin yeni kuşaklara aktarılması, yaratıcı ve eleştirel düşünme yeteneğinin geliştirilmesi yoluyla kültüre yeni değerlerin katılması eğitim sayesinde gerçekleşir. Eğitim sistemlerinin öngördüğü hedeflere ulaşmak da büyük ölçüde öğretmen niteliğine bağlıdır. Sahip olduğu çok yönlü etki göz önünde bulundurulduğunda öğretmenlik mesleği, bir ülke açısından önemli mesleklerden biri olarak ortaya çıkmaktadır. Ülkeler bundan dolayı eğitim sistemlerine ve bu kapsamda öğretmenlik mesleğine büyük önem vermektedir.

Eğitimi başlatan, geliştiren, uygulayan kişi olarak öğretmen, eğitim faaliyetlerinin en asli unsuru konumdadır. Bu yüzden öğretmenin niteliği, eğitimin kalitesini doğrudan doğruya etkilemektedir. Diğer taraftan öğretmenlik, gönül verilmesi gereken bir meslek olup, hayatına dokunulan her öğrenci aracılığıyla geleceğin inşa edilmesini mümkün kılan yönüyle pek çok meslekten farklılaşmaktadır.

Eğitim sistemleri, gelişen ve değişen dünyanın gelecekteki hâlini göz önünde bulundurarak vatandaşlarını o şartlara hazırlamak amacıyla çeşitli planlamalar yapar. Bu planlamalarda, gelecekte ihtiyaç duyulacak donanımına sahip bireylerin yetiştirilmesi üzerinde özellikle durulur. Ayrıca teknolojik gelişmeler günümüzde bilgiye ulaşmayı kolaylaştırmıştır. Artık, bilgiye ulaşmaktan ziyade bilgiyi işleme ve yeni bilgi üretme becerileri ön plana çıkmıştır. Bilginin büyük bir hızla üretildiği ve kullanıldığı günümüzde, bu duruma öğretmenlerin de uyum sağlaması gerekmektedir.

Türk Millî Eğitim Sistemi, yetkinliklerle bütünleşmiş bilgi, beceri ve davranışlara sahip bireyler yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Öğrencilerin hem ulusal hem de uluslararası düzeyde; kişisel, sosyal, akademik ve

iş hayatında ihtiyaç duyacakları yeterlik ve yetkinlikler Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi'nde (TYYÇ) ve Öğretmenlik Mesleği Genel Yeterlilikleri'nde belirlenmiştir. "Anadilde iletişim, yabancı dillerde iletişim, matematiksel yetkinlik ve bilim/teknolojide temel yetkinlikler, dijital yetkinlik, öğrenmeyi öğrenme, sosyal ve vatandaşlıkla ilgili yetkinlikler, inisiyatif alma ve girişimcilik, kültürel farkındalık ve ifade" şeklinde ortaya konulan bu yetkinliklerin öğrencilere kazandırılması sürecinde en büyük görev iyi yetişmiş öğretmenlere düşmektedir. Öğretmen adaylarının, öğrenim hayatları boyunca; alan eğitimi, öğretmenlik meslek bilgisi ve genel kültür bilgilerine ek olarak bu yetkinlikler açısından da donanımlı bir şekilde yetiştirmeleri büyük önem arz etmektedir.

Gazi Eğitim Fakültesi, kurulduğu 1926 yılından bu yana yetiştirdiği binlerce öğretmen, idareci ve müfettişle Türk Millî Eğitim Sisteminde yeri her zaman farklı bir kurum olmuştur. Fakültemiz 2020 yılı itibarıyla 8 bölüm, 28 ana bilim dalında 6524 öğrenciye yüksek kalitede ve yukarıda belirtilen çerçevede eğitim-öğretim imkânı sunmaktadır. Akademik kadromuz; ülkemizin ve dünyanın önde gelen üniversitelerinde öğrenim görmüş, alanlarında uzman, değişime ve gelişime açık nitelikli öğretim elemanlarından oluşmaktadır. Üniversite hayatında sosyal ve kültürel faaliyetlerin de önemli olduğunu belirtmek gerekir. Fakültemizin tüm personeli siz değerli öğrencilerimize, gerçekleştireceğiniz sanat, spor, bilim ve kültür etkinliklerinde destek olacak, bu alanlarda da sizlerin gelişimine zemin hazırlayacaktır.

Köklü geçmişinden aldığı güçle, geleceğe emin adımlarla yürüyen Gazi Eğitim Fakültesi ailesi olarak siz değerli öğretmen adaylarını; geleceği şekillendirecek, öğrencilerinin hayatlarına dokunacak birer öğretmen olmaya davet ediyoruz.



Misyon

Gazi'nin adını taşımanın ve Cumhuriyet'in öncü öğretmenlerini yetiştiren ilk öğretim kurumu olmanın onurunu taşıyan Gazi Eğitim Fakültesi; araştırmacı, sorgulayıcı düşünce yapısında, değişen dünya koşullarında topluma liderlik yapabilecek, insani değerlere saygılı bireyler yetiştirmeyi; bilgiye ulaşarak, bilgiyi üreterek, paylaşarak ve hayata dönüştürerek toplumun yaşam boyu eğitim ve gelişme sürecine katkıda bulunmayı görev edinmiştir.

Gazi Eğitim Fakültesi, Cumhuriyetimizin temel ilkelerini esas alarak;

- Bilimin önderliğine inanmış, yaratıcılığı ve özgün düşüncüyü yücelten,
- Her türlü görüş ve düşüncenin barış ve hoşgörü içinde dile getirilebildiği, çok sesli, adil ve şeffaf, akademik ve etik değerlere sahip,
- Eğitimin toplumsal gelişmeye öncülük ettiğine inanan,
- Çalışanlarının memnuniyetini sağlayan ve mensubu olmakla gurur duyulan,
- Çevreye saygılı ve sosyal sorumluluğunun bilincinde olan bir fakültedir.

Vizyon

Fakültemiz, bilim ve teknolojiden sanat ve spora kadar uzanan geniş bir yelpazede özgün araştırmaları, üst düzey eğitimi, öğrencilerinin yaratıcılıklarını geliştiren faaliyetleri ve topluma hizmet uygulamaları ile ulusal ve uluslararası düzeyde saygın ve lider, öğretmen yetiştiren bir kurumdur.



Rektörlük Binası

TARİHÇE

Cumhuriyetin ilanından sonra 1926 yılında "Orta Muallim Mektebi ve Terbiye Enstitüsü" adıyla Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün talimatıyla eğitim ve öğretime başlayan Fakültemiz, ülkemizin en köklü eğitim kurumlarından birisidir. 1929 yılında adı "Gazi Muallim Mektebi ve Terbiye Enstitüsü" olarak değiştirilmiştir. Fakülte 1946 yılından sonra "Terbiye Enstitüsü" olarak anılmış, 1982 yılında ise Gazi Üniversitesi bünyesine alınarak ismi "Gazi Eğitim Fakültesi" olmuştur.



EĞİTİM-ÖĞRETİM

Cumhuriyet tarihi boyunca ülkenin ihtiyacı olan eğitim kadrolarını yetiştirmede öncü bir rol üstlenen Gazi Eğitim Fakültesi, öğretim kalitesi, öğretim elemanı ve öğrenci sayısı açısından Türkiye'nin önde gelen eğitim kurumları arasında yer alır.

- Fakültede 8 bölüm ve bünyesinde 28 ana bilim dalı bulunmaktadır.
- Fakültede dersler yarıyıl esasına göre yürütülmektedir.
- Eğitim süresi 4 yıldır.
- Yabancı Diller Eğitimi Bölümü bünyesindeki programlarda eğitim süresi 1 yıl hazırlıktan sonra 4 yıldır. Muafiyet sınavında başarılı olan öğrenciler hazırlık sınıfından muaf olurlar.
- Gerekli koşulları sağlayan öğrencilerimiz Avrupa Birliği Öğrenci Değişim Programları (ERASMUS, SOCRATES vb.) çerçevesinde bir yıl yurt dışında eşdeğer bir programda öğrenim görme olanağına sahiptir.

FİZİKSEL OLANAKLAR

Gazi Eğitim Fakültesi, 7 adet binasıyla şehir merkezinde yüz bin metrekare alana sahip bir kampüste bulunmaktadır. Türkiye'nin önde gelen kütüphanelerinden biri olan Üniversite kütüphanemiz, basılı, görsel, elektronik vb. çok sayıda kaynakla öğrencilerimize hizmet vermektedir. Ayrıca Fakülte bünyesinde;

- İleri teknoloji ile donatılmış 97 adet derslik,
- 25 adet fen laboratuvarı,
- 7 adet bilgisayar laboratuvarı,
- 31 adet resim atölyesi,
- 685 kişilik konser salonları,
- 3 adet seminer odası, 8 adet toplantı salonu,
- Öğrenci kafeteryaları ile spor kompleksleri (basketbol, futbol, voleybol sahaları, tenis kortları, olimpiik yüzme havuzu, koşu parkurları vb.) yer almaktadır.



Hersek Binamız



Fakültemiz Hersek Binası'nda Dekanlık birimi, öğrenci işleri, muhasebe, derslik, laboratuvar, yemekhane ve öğretim üyeleri odaları bulunmaktadır.



Bosna Binamız

Fakültemiz Bosna Binası'nda öğretim üyeleri odaları, seminer ve toplantı odaları, Öğrenme Gelişim Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi (ÖGEM) ve kantin bulunmaktadır.





Derslik Binalarımız

Fakültemiz bünyesinde F Blok, C Blok ve Hersek Binalarında akıllı tahta ile donatılmış dersliklerimiz bulunmaktadır.





Laboratuvarlarımız

Fakültemiz bünyesinde Fizik, Kimya, Biyoloji ve Fen Bilgisi Eğitimi Ana Bilim Dallarına ait günümüz teknolojileri ile donatılmış araç, gereç ve im-kanlara sahiptir.





Atölyelerimiz

Resim İş Eğitimi Ana Bilim Dalında öğrencilerin uygulama çalışmalarını yapabildikleri farklı özelliklere sahip atölyeler bulunmaktadır.





Gazi Konser Salonu

Konferans ve Konser Salonlarımız



F Blok Konferans Salonu



Neşe Yağız Konferans Salonu

Fakültemiz bünyesinde konferans, sempozyum, konser gibi farklı etkinliklerin yapıldığı 845 kişilik 3 adet konferans ve konser salonlarımız bulunmaktadır.

GAZİ SPOR MERKEZİ



Sosyal Olanaklar

Fakültede öğrencilerin sosyal ve kültürel açıdan gelişimlerini desteklemek üzere ilgi, yetenek ve istekleri doğrultusunda öğrenci toplulukları bulunmaktadır. Yıl boyunca yapılan paneller, konferanslar, seminerler, spor etkinlikleri, şiir dinletileri, halk oyunları gösterileri, geziler, şenlikler ve sergiler geniş öğrenci katılımıyla gerçekleştirilmektedir.



Üniversitemize ait 7 adet mutfak ve 28 adet yemekhanede öğle yemeği hizmeti sunulmaktadır. Bu yemekhanelerde 4 kap set-seçimsiz menülerle günde ortalama 13000 kişiye öğle yemeği verilmektedir



Kütüphane Olanakları

Üniversitemize bağlı uluslararası normlarda, online veri tabanları, elektronik dergiler, bilimsel amaçlı İnternet imkânları bulunan Merkez Kütüphanemiz 24 saat öğrencilerimizin hizmetindedir. Merkez Kütüphane koleksiyonunda 234.074 adet kitap, 79.484 adet ciltli dergi, 13.011 adet yüksek lisans tezi olmak üzere toplam 326.569 cilt yayın bulunmaktadır. Abone olunan süreli yayın sayısı 69'u yabancı, 556'sı Türkçe olmak üzere toplam 625 adettir. 2013 yılı Aralık ayı itibarı ile yaklaşık 61.314 adet elektronik dergi, 148.392 adet elektronik kitap ve 94 adet veri tabanına erişim sağlanmaktadır. Her yıl koleksiyona 15.000 - 20.000 cilt yeni yayın eklenmektedir.





Burslar ve Öğrenci Yardımları

a) KYK Bursları: Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğü tarafından her yıl üniversitemize ayrılan karşılıksız burs kontenjanı fakülte ve yüksekokulların kayıtlı öğrenci sayıları göz önüne alınarak belirlenir. Belirlenen sayı doğrultusunda duyuru yapılır. Başvurular İnternet üzerinden alınır, hak kazanan öğrencilerin işlemleri Öğrenci Danışma Merkezinde yapılır.

b) TEV Bursları: Türk Eğitim Vakfı tarafından verilen kontenjan doğrultusunda Öğrenci Danışma Merkezinin İnternet sayfasından başvurular alınır, değerlendirilir olası öğrenciler mülakata çağrılarak asil ve yedek bursiyerler belirlenir işlemleri Öğrenci Danışma Merkezinde yapılır.

c) Özel Burslar: Vakıflar, yardımseverler, gerçek ve tüzel kişilerin yapacakları bağışlardan sağlanan kaynaklar, her yıl maddi desteğe ihtiyacı olup gerekli başarı düzeyini sağlayan/

sürdüren Üniversite öğrencilerine tahsis edilir. Başvurular İnternet üzerinden alınır, hak kazanan öğrencilerin işlemleri Öğrenci Danışma Merkezinde yapılır.

d) Yemek Bursu: İhtiyacı olan öğrencilere, günde bir öğün ücretsiz yemek bursu imkânı sağlanır. Her eğitim öğretim yılı başında öğrencilere verilecek olan yemek bursu sayısı yönetim kurulu kararıyla belirlenir. Belirlenen öğrencilerin ücretsiz yemek bursunun akıllı yemek kartlarına tanımlanma işlemi merkez tarafından bir akademik yıl için yapılır.

e) Eğitmenler Kültür ve Dayanışma Derneği Bursu: Gazi Eğitim Fakültesi öğrencilerine verilir.

f) Kısmi Zamanlı Çalışma Bursu: İhtiyacı olan öğrencilere Üniversitenin çeşitli birimlerinde kısmi zamanlı statüde iş imkânı sağlanır.



Kariyer Hizmetleri

Geleceğin öğretmenleri olacak öğrencilerimize yeteneklerini ortaya çıkaracak olanak ve fırsatlar hakkında bilgiler verilmekte, rekabetin yaşandığı iş bulma sürecinde karşılaşılan standartlar tanıtılmakta, öğrencilerin gelecekte çalışabilecekleri iş ortamlarını tanımalarını sağlamak amacıyla gözlem ve uygulama imkânı oluşturulmakta ve öğrencilerimizin kişisel gelişimlerini desteklemek amacıyla seminerler, konferanslar, vb. etkinlikler düzenlenmektedir.

Mezuniyet Sonrası İş Olanakları

Gazi Eğitim Fakültesi mezunları, en genel anlamda Millî Eğitim Bakanlığına bağlı ilk ve ortaöğretim kurumlarında, özel okullarda ve dershanelerde öğretmen olarak istihdam edilmektedir. Mezunlarımız ayrıca üniversitelerin ilgili bölümlerinde araştırma görevlisi, okutman ve öğretim görevlisi olarak da çalışabilirler.

Yüksek Lisans ve Doktora Programları

Lisans öğrenimini başarıyla tamamlayan öğrenciler eğer isterlerse Üniversitemiz ve diğer üniversitelerde yüksek lisans ve doktora programlarına devam edebilirler.





Gazi Eğitim Fakültesi YKS En Düşük Yerleştirme Puanları 2020

Gazi Eğitim Fakültesi	Almanca Öğretmenliği	DİL	50	350,07286	
Gazi Eğitim Fakültesi	Almanca Öğretmenliği (KKTC Uyraklu)	DİL	1	295,67462	
Gazi Eğitim Fakültesi	Arapça Öğretmenliği	DİL	60	336,53151	
Gazi Eğitim Fakültesi	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği	SAY	20		
Gazi Eğitim Fakültesi	Biyoloji Öğretmenliği	SAY	20	278,27813	
Gazi Eğitim Fakültesi	Coğrafya Öğretmenliği	SÖZ	20	383,63275	
Gazi Eğitim Fakültesi	Felsefe Grubu Öğretmenliği	EA	20	289,91337	
Gazi Eğitim Fakültesi	Fen Bilgisi Öğretmenliği	SAY	60	293,45008	
Gazi Eğitim Fakültesi	Fizik Öğretmenliği	SAY	20	269,36745	
Gazi Eğitim Fakültesi	Fransızca Öğretmenliği	DİL	40	341,72468	
Gazi Eğitim Fakültesi	İlköğretim Matematik Öğretmenliği	SAY	70	414,33728	
Gazi Eğitim Fakültesi	İngilizce Öğretmenliği	DİL	130	428,07193	

Gazi Eğitim Fakültesi	Kimya Öğretmenliği	SAY	20	275,1622	
Gazi Eğitim Fakültesi	Matematik Öğretmenliği	SAY	20	417,49392	
Gazi Eğitim Fakültesi	Okul Öncesi Öğretmenliği	SÖZ	90	409,09758	
Gazi Eğitim Fakültesi	Özel Eğitim Öğretmenliği	SÖZ	100	415,72213	
Gazi Eğitim Fakültesi	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	EA	80	377,55483	
Gazi Eğitim Fakültesi	Sınıf Öğretmenliği	EA	80	362,16898	
Gazi Eğitim Fakültesi	Sosyal Bilgiler Öğretmenliği	SÖZ	70	369,98879	
Gazi Eğitim Fakültesi	Tarih Öğretmenliği	SÖZ	20	386,91768	
Gazi Eğitim Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği	SÖZ	20	410,73866	
Gazi Eğitim Fakültesi	Türkçe Öğretmenliği	SÖZ	80	406,73404	



Ana Bilim Dalı Başkanı:
Prof. Dr. Havva YAMAK

Fen Bilgisi Eğitimi Ana Bilim Dalı

<http://gef-fenbilgisi.gazi.edu.tr/>



Mezunların İş Olanakları

Fen Bilgisi Eğitimi Ana Bilim Dalı kuruluşundan bu yana, insani ve ahlaki değerlere sahip, düşünen, araştıran, inceleyen, yapıcı, fen ve teknoloji okuryazarı, çağdaş eğitim öğretim tekniklerini kullanabilen fen bilimleri öğretmenleri olmak için yetiştirilen öğrencilerimiz Millî Eğitim Bakanlığına bağlı devlet ve özel eğitim kurumlarında öğretmen olarak ya da uygun koşulları sağlayan öğrencilerimiz Millî Eğitim Bakanlığı ve TÜBİTAK'ta uzman yardımcısı olarak görev alabilmektedirler.

Fen Bilgisi Eğitimi Ana Bilim Dalı, Gazi Eğitim Fakültesi Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü bünyesinde açılmış ve 1992-1993 öğretim yılında 40 öğrenci ile eğitim öğretime hayatına başlamıştır. 2016 yılı itibarıyla ise 350'yi aşkın öğretmen adayı ile yoluna devam etmektedir. Akademik olarak nitelikli 11'i profesör, 6'sı doçent, 2'si doktor öğretim üyesi ve 1'i öğretim görevlisinden oluşan kadrosuyla öğretmen yetiştirmeye devam etmektedir.

Bu programın amacı; ülkemizin gelişimine katkı sağlayacak, çağdaş, fen alanında uzman, eğitim ve öğretim alanındaki gelişmeleri yakından takip eden, idealist, sorgulayıcı ve çözümleyici, insani değerlere saygılı ilköğretim düzeyinde fen bilimleri öğretmenleri ve akademisyenler yetiştirmek olup, alanıyla ilgili dünyada olan gelişmeleri takip ederek bu gelişmelere katkı sağlamak, öğrencilerin ve akademisyenlerin profesyonel gelişimine katkıda bulunmak amacıyla ulusal ve uluslararası çeşitli kurum ve kuruluşlarla ortak projeler yürütmek, ülkemiz öğretmenlerine gerekli desteği sağlamaktır.

Ana Bilim Dalının Güçlü Yönleri

Kaliteli eğitim vererek alanında dünya standartlarını yakalamış, fen alanındaki gelişmeleri sürekli takip eden ve katkı sağlayan yaşam boyu eğitim hedeflerini yaymada etkin rol alabilen, eğitime gönül veren öğretmenler ve akademisyenlerin yetiştiği, paydaşları ile karşılıklı etkileşim halinde olan, özgün düşünce ve çalışmaları ile kendi sahasında önder birey yetiştiren, mensubu olmaktan gurur duyulan bir bölüm olmayı amaç edinmiş alanında uzman akademik kadrosuyla eğitim öğretim hayatına devam etmektedir.

- Gazi Eğitim Fakültesi gibi köklü bir eğitim kurumunun bünyesinde yer alması,
- Uzman öğretim elemanı kadrosu,
- Öğretmen yetiştirmede uzun yıllara yayılan tecrübesi,

- Teorik dersleri,
- Uygulamalı derslikleri (Fizik, Kimya ve Biyoloji Lab.),
- Alan eğitimi derslikleri (Tematik Derslik Lab.),
- Eğitim ortamını oluşturan derslik, laboratuvar ve uygulama alanlarının yeni teknolojik araç ve gereçler ile donatılmış olması,
- Öğretim elemanları ve öğrencileri arasında güçlü bir uyum ve işbirliğinin olması Ana Bilim Dalımızın diğer güçlü yönleri arasında sayılabilir

Ana Bilim Dalı Fiziki Özellikleri

Ana Bilim Dalımız bünyesinde toplamda 4 adet laboratuvar bulunmaktadır. Genel Fizik Laboratuvarı'nda mekanik, elektrik ve optik deneylerinin yapılması için gerekli temel araç-gereçler yer almaktadır. Genel Biyoloji Laboratuvarı'nda bitkisel ve hayvansal dokuların incelenmesine yönelik, mikroskop başta olmak üzere gerekli araç-gereç mevcuttur. Ayrıca fizyoloji ve biyokimya deneyleri için madde ve düzenekler, hazır preparatlar, biyolojik boyalar ve araçlar, kimyasal maddeler, modeller ve deney araç-gereçleri yer almaktadır. Genel Kimya Laboratuvarı'nda katı ve sıvı kimyasal maddeler, deney araç-gereçleri, hazır düzenekler ve ölçü aletleri yer almaktadır. Bunların dışında öğrencilerin alan eğitimi dersleri (Özel Öğretim Yöntemleri ve Materyal Geliştirme gibi) için düzenlenmiş tematik derslik bulunmaktadır.

Lisansüstü Eğitim Olanakları

Akademik kariyerlerine devam etmek isteyen öğrencilerimiz, mezun olduktan sonra çeşitli enstitülere ve fakülterlere bağlı olarak lisansüstü eğitimlerine devam edebilmektedirler. Fen Bilgisi Eğitimi, Biyoloji Eğitimi, Fizik Eğitimi, Kimya Eğitimi ve Eğitim Bilimleri Ana Bilim Dallarında yüksek lisans ve doktora eğitimlerine devam edebilirler. Bu eğitimleri sırasında yurt içi veya yurt dışı olmak üzere YÖK, TÜBİTAK gibi kurumlar tarafından destek bursları alma fırsatları bulunmaktadır.